
1484 Bilag til bet. o. lovf. vedr. integrationsloven og udlændingeloven 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 174 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar, fra integrationsministeren 
2 Høringsnotat og høringssvar, fra integrationsministeren 
3 Spm. l om mentorordning i 9-måneders-introduktionsperioden, til integrationsmini- 

steren 
Spm. 2 om redegørelse for kommunalbestyrelsens beføjelser på sprogskoler, til inte- 
grationsministeren 
Spm. 3 om kommunens beføjelser, til integrationsministeren 

4 Forslag til tidsplan for udvalgets arbejde med lovforslaget 
5 Spm. 4 om, hvordan man undgår, at der går kassetænkning i fordelingen af udlændin- 

ge mellem kommunerne, til integrationsministeren 
Spm. 5 om betingelsen ifølge firepartsaftalen, til integrationsministeren 

6 Spm. 6 om teknisk bistand til at udarbejde et forslag til en mere enkel satsmodel, til 
integrationsministeren 
Spm. 7 om teknisk bistand til udarbejdelse af et ændringsforslag, til integrationsmi- 
nisteren 
Spm. 8 om teknisk bistand til ændringsforslag om sikring mod, at flygtninge fratages 
deres ydelse, til integrationsministeren 

7 Svar på spm. 1 om mentorordning i 9-måneders-introduktionsperioden, fra integrati- 
onsministeren 
Svar på spm. 2 om redegørelse for kommunalbestyrelsens beføjelser på sprogskoler, 
fra integrationsministeren 
Svar på spm. 3 om kommunens beføjelser, fra integrationsministeren 

8 Svar på spm. 4 om, hvordan man undgår, at der går kassetænkning i fordelingen af 
udlændinge mellem kommunerne, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 5 om betingelsen ifølge firepartsaftalen, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 6 om teknisk bistand til at udarbejde et forslag til en mere enkel satsmo- 
del, fra integrationsministeren 
Svar på spm. 7 om teknisk bistand til udarbejdelse af et ændringsforslag, fra integra- 
tionsministeren 
Svar på spm. 8 om teknisk bistand til ændringsforslag om sikring mod, at flygtninge 
fratages deres ydelse, fra integrationsministeren 

9 Supplerende høringssvar og høringsnotat, fra integrationsministeren 
10 1. udkast til betænkning 
11 Samrådsspm. A om bureaukrati på integrationsområdet, til integrationsministeren 

Samrådsspm. B, om L 174 vil bidrage yderligere til bureaukrati, til integrationsmini- 
steren 

12 Ændringsforslag, fra integrationsministeren 
13 Samrådsspm. C om medarbejderrepræsentantens medindflydelse, til integrationsmi- 

nisteren 
14 2. udkast til betænkning 
15 Ændringsforslag, fra integrationsministeren 


